catastral, que para el ano 2023 el 100% corresponde a $188,465,000.00, esto 
conforme al certificado de paz y salvo No. 23050310027476 e impuesto predial 
unificado expedido por la secretaria de Hacienda Municipal de Neiva.

Valor de la partida: El equivalente al 50% del bien inmueble, se fija en la suma 
de $94,232,500.00.

(Son Noventa y cuatro millones doscientos treinta y dos mil quinientos pesos, 
moneda corriente)

$94,232,500.00
(Son Noventa y cuatro millones doscientos treinta y dos mil quinientos pesos, 
moneda corriente]

TOTAL ACTIVO:

PASIVO

Segun la diligencia de inventarios celebrada y aprobada dentro de este asunto, 
se establecio lo siguiente:

PARTIDA PRIMERA:
Representada en el pago de Impuesto predial de los anos 2021,2022 y 2023 del

[...]

Se Integra y paga as(:

Adjudicacion del derecho real de dominio correspondiente al (6,4694%) 
del bien inmueble de la partida unica, identificado con folio de M.I Nro. 
200-5153 de la oficina de Registro de Instrumentos Publicos de la ciudad 
de Neiva.

$ 12.192.617,4Vale esta hijuela
(Son doce millones ciento noventa y dos mil seiscientos diecisiete pesos con 
cuatro centavos, moneda corriente.)

HIIUELA TERCERA DE ACTIVO: Para la heredera OLGA LUCIA AVILA 
BENAVIDEZ identificada con C.C. 36.174.626.

$12,192,617,4
$12,192,617,4

Por derecho herencial 
Ha de haber

Se Integra y paga ash

Adjudicacion del derecho real de dominio correspondiente al (6,4694%)

[...]

Se Integra y paga ash

Adjudicacion del derecho real de dominio correspondiente al (6,4694%) 
del bien inmueble de la partida unica, identificado con folio de M.I Nro. 
200-5153 de la oficina de Registro de Instrumentos Publicos de la ciudad 
de Neiva.

$ 12.192.617,4Vale esta hijuela
(Son doce millones ciento noventa y dos mil seiscientos diecisiete pesos con 
cuatro centavos, moneda corriente.)

HHUELA QUINTA DE ACTIVO: Para el heredero JUAN CARLOS FRANCISCO 
AVILA LASSO identificado con C.C. 75.104.800.

$12,192,617,4
$12,192,617,4

Por derecho herencial 
Ha de haber

Se integra y paga asl:

Adjudicacion del derecho real de dominio correspondiente al (6,4694%)

[...]

Para la heredera MARITZA AVILA BENAVIDEZ
identificada con C.C. 36.169.680.

Representada en la suma de $ 501.600 por pago de Impuesto predial del 
inmueble identificado con folio de matrfcula inmobiliaria numero 200-5153, de 
las vigencias 2021, 2022 y 2023.

$501,600Vale esta partida
(Son quinientos un mil seiscientos pesos, moneda corriente)

HITUELA SEGI1NDA DE PASIVO: Para la heredera OLGA LUCIA AVILA 
BENAVIDEZ identificada con C.C. 36.174.626.

Representada en la suma de $ 501.600 por pago de Impuesto predial del 
inmueble identificado con folio de matricula inmobiliaria numero 200-5153, de 
las vigencias 2021, 2022 y 2023.

$501,600. Vale esta partida
(Son quinientos un mil seiscientos pesos, moneda corriente)

HlfUELA TERCERA DE PASIVO: Para la heredera DIANA CAROLINA AVILA 
LASSO identificada con C.C. 24.336.976.

Representada en la suma de $ 501.600 por pago de Impuesto predial del 
inmueble identificado con folio de matricula inmobiliaria numero 200-5153, de